



Comunicato Ufficiale N. 411 Pres. 39 del 25/03/2024

Il Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia convoca le seguenti atlete della Rappresentativa Regionale Femminile, per la partecipazione al Torneo Internazionale "Un Canestro per IQBAL" che si svolgerà nei giorni 28-29-30/03/2024 a Mestre:

ATLETE

| Cognome | Nome | Anno | Alt | Ruolo | Società |
|------------|--------------|------|-----|-------|--------------------------------------|
| AMENDOLA | CARLOTTA | 2010 | Ait | Ruoio | SSD FUTUROSA FORNA BASKET TRIESTE |
| BERTOLO | ASIA | 2011 | | | A.S.D. SISTEMA ROSA PALL. |
| BIDOVEC | ALICE | 2011 | | | A.INT.BALONCESTO ISONTINA ASD |
| DELISE | MARIA | 2010 | | | SSD FUTUROSA FORNA BASKET TRIESTE |
| FACCHIN | BEATRICE | 2010 | | | A.S.D. SISTEMA ROSA PALL. |
| GRUDINA | ISABELLE | 2010 | | | A.S.D. PALL. INTERCLUB MUGGIA |
| KASSE | AMINATA SENE | 2011 | | | A.S.D. HUMUS BASKET SACILE |
| LESSING | VIOLA | 2010 | | | A.S.D. SISTEMA ROSA PALL. |
| MORUZZI | MATILDE | 2010 | | | A.S.D. SISTEMA ROSA PALL. |
| PAULISSICH | MARTA | 2010 | | | SSD FUTUROSA FORNA BASKET TRIESTE |
| VECCHIUTTI | MARZIA | 2010 | | | LIBERTAS SPORTING BASKET SCHOOL ASD |
| VOZZA | SOFIA | 2010 | | | A.S.D. SISTEMA ROSA PALL. |

ATLETE RISERVA A CASA:

| ATELIE MOLINAA OAOA. | | | | | |
|----------------------|---------|------|--|--|--|
| CABAI | ADELE | 2010 | LIBERTAS SPORTING BASKET SCHOOL ASD | | |
| DEROSSI | RACHELE | 2010 | LIBERTAS SPORTING BASKET SCHOOL ASD | | |
| GRANDELIS | REBECCA | 2010 | LIBERTAS GYM E BASKET SSD A RL | | |
| CAMPOREALE | MYRIAM | 2010 | SSD FUTUROSA FORNA BASKET TRIESTE | | |
| OLMO | MARTINA | 2010 | A.S.D. SISTEMA ROSA PALL. | | |
| VIVIANI | BIANCA | 2011 | LIBERTAS SPORTING BASKET SCHOOL ASD | | |

STAFF

| Presidente Comitato Regionale | | ADAMI | GIOVANNI |
|--------------------------------|---|-----------|-------------------|
| Consigliere Regionale Delegato | | PERESSON | GIOVANNI BATTISTA |
| Referente Tecnico Territoriale | : | GUIDI | ALESSANDRO |
| Allenatore | : | BABIC | SIMONE |
| Allenatore | | BRUMATTI | ELISA |
| Assistente Allenatore | | SABADELLI | NELY |
| Team Manager | : | BRAVIN | SANDRA |

Gli atleti dovranno essere muniti di una fotocopia fronte retro del documento d'identità e della tessera sanitaria.

Senza anche una sola delle cose richieste non sarà possibile partecipare al raduno.

PROGRAMMA:

28/03/2024

ORE 13.45 PALMANOVA RITROVO STAFF ED ATLETE (provenienti da Trieste, Gorizia e Udine)

Parcheggio Mobili Caramel

ORE 14.00 PARTENZA

ORE 14.15 RITROVO STAFF ED ATLETE (provenienti da Pordenone)

Parcheggio Palasport Crisafulli – via F.lli Rosselli PN

ORE 16.30 1^ GARA

Al termine della gara tutti rientreranno alle rispettive sedi

Per il giorno 29 ed il giorno 30/03/2024 verranno comunicati gli orari di ritrovo e rientro dallo Staff sempre nei medesimi punti.

Nelle giornate di venerdi e sabato il pranzo sarà a Mestre.

CALENDARIO DEL TORNEO

| 28/03/2024 ORE 16:30 | FVG – PINK K TERNI | Palazzetto D.Ancillotto – piazzale Olimpia 2 – MESTRE |
|----------------------|----------------------|---|
| 29/03/2024 ORE 11:30 | FVG-ACADEMY REYER | Pal.Ist. GRITTI – via Muratori 7 - MESTRE |
| ORE 18:00 | FVG-BASKET ROMA | Pal.Ist. GRITTI – via Muratori 7 - MESTRE |
| 30/03/2024 ORE 10:00 | FVG - REYER VE | Palazzetto D.Ancillotto – piazzale Olimpia 2 – MESTRE |
| ORE 14:30 | JUGLA RIGA – FVG | Palazzetto D.Ancillotto – piazzale Olimpia 2 – MESTRE |
| ORE 16:30 | GARA TIRO DA 3 PUNTI | Palasport TALIERCIO – via Vendramin 10 - MESTRE |
| A SEGUIRE | PREMIAZIONI | Palasport TALIERCIO – via Vendramin 10 - MESTRE |

Si ricorda che l'assenza ingiustificata alla convocazione come riportato dall'art. 178 punto 2 lettera d) del R. O. comporta l'applicazione dei provvedimenti disciplinari previsti riguardanti la mancata risposta alle convocazioni diramate dal S.S.N. e dagli Organi Territoriali.

Le Società sono pregate di comunicare la convocazione ai loro tesserati.

Per qualsiasi inconveniente che impedisca la partecipazione, si prega di contattare RTT Guidi Alessandro (cell.:3335229876) o il Consigliere Peresson (cell.:3463566779) e dare comunicazione scritta per mail a ctf@friuli-venezia-giulia.fip.it con allegata adeguata documentazione (certificato medico ecc.) che ne giustifichi l'assenza.



Giovanni Adami Presidente Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia